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Evelin Ilves

  

Tallinna Lastehaigla Toetusfondile oli käesolev aasta mitmes mõttes eriline. Aasta algul
tähistasime 1993. aastal asutatud toetusfondi 20. tegevusaastat.

      

Kumus korraldatud heategevuskonverentsi aukülaline ja peaesineja, armastatud lasteraamatute
illustraator Ilon Wikland pani kogu rahval silmad särama.

  

Vaatasime koos tagasi, kuid rohkem edasi. Andsime välja raamatu "Heategu tulevikku", mis 20
aasta jooksul tehtu kokku võttis. Selgus, et tehtud on väga palju. Head.

  

Heategevus aitab muuta ühiskonda sõbralikumaks ja üksteisest hoolivamaks. Mida rohkem on
inimeste vahel soojust ja armastust, seda tervemad me oleme. Tervis on hindamatu väärtus
täiskasvanule, kuid eriti lapsele. Tervis on täisväärtusliku elu oluline koostisosa. Eriti elu
alguses, esimestest sekundistest ja minutitest.

  

Toetusfondi juubeliaasta teine suursündmus oli Kanadast saadud Eesti kõigi aegade suurim
heategevuseks annetatud pärandus – 584 000 eurot. Selle muljetavaldava summa jätsid Eesti
lastele abielupaar Inna ja Aadu Randpalu. Plaanime seda pärandust kasutada Tallinna
Lastehaigla juurde rajatava perinataalkeskuse sisustamisel. Side kodumaaga on paljudel võõrsil
elavatel inimestel tõsisem ja tihedam, kui arvata oskame. Randpalude pärandus polnud fondile
sel aastal ainus omataoline. Toetusfondile jäetud raha teeb palju head Eesti tulevikule – need
annetused on õilsad.

  

Kuigi viimastel aastatel on toetusfondil olnud mitmeid suuri töövõite – näiteks kõnniroboti
projekt, mis oli seni suurim eraalgatuslik annetuskampaania Eestis kogusummas 313 000 eurot
ning juba detsembri keskel jõuab Eestisse koostöös Kanal 2 saatega "Tähed jääl" ja AS-i Selver
soetatud uhiuus reanimobiil, mille maksumus on 131 000 eurot – on meie soov viia elu edasi
järjepidevalt loorberitele puhkama jäämata.
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Järgmisel aastal alustatakse Tallinna Lastehaigla juures vaimse tervise keskuse ehitust, plaanis
on perinataalkeskuse rajamine. Osa meditsiinitehnikast vajab uuendamist, sh
intensiivraviosakonnas. Palju sellest, mida teha plaanime, on suur tugi haiglale ja haigetele
lastele – me jõuame annetuste toel palju kiiremini üha kvaliteetsema ja tõhusama arstiabini.
Isegi kui laps ja tema vanemad tulevad haiglasse kurva meelega, peaksid nad lahkuma
rõõmsamalt ja lootusrikkamalt.

  

Siiski pole toetusfondi roll üksnes Tallinna Lastehaigla ja haigete laste aitamine. Toetusfond on
eeskujuks kõigile Eesti inimestele, et näidata, kuidas kaastundliku suhtumisega muutub elu
Eestis palju paremaks. Toetusfondi mõte on lisaks haigetele lastele ravida ühiskonda –
annetamine on kõige tõhusam ravim enesekesksuse vastu. Eesti vanima ja suurima
heategevusfondina on meil selleks ka kohustus.

  

Arstina tean, et heasoovlikkus ja südamlikkus aitavad haigetel kiiremini terveneda. Välise
keskkonna mõju on sedavõrd suur. Läheneva isadepäeva taustal – me vajame üksteise tuge
perekonnas ja ühiskonnas, et oleks vähem haigust ja valu, kurbust ja ahastust. Isaks saada on
au. Isaks jääda on töö. Selle töö nimi on armastus. Olgu meil seda rohkem ja rohkem. Iga päev.
Head isadepäeva!

  

Tallinna Lasteahaigla Toetusfondi erileht Heategu tulevikku  (PDF-formaadis).
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